
    

スズキスズキスズキスズキＧＳＸＧＳＸＧＳＸＧＳＸ１３００１３００１３００１３００ＲＡＬＲＡＬＲＡＬＲＡＬ３３３３海外海外海外海外リコールリコールリコールリコール（（（（対策実施済対策実施済対策実施済対策実施済みみみみ））））のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、ＭｏｔｏＭａｐＳａｌｅｓＮｅｔｗｏｒｋ取扱いモデルをご愛用頂きまして、誠にありがとうございます。 

取扱いのスズキ輸出モデル「スズキ“ＧＳＸ１３００ＲＡ”（２０１３年モデル）」におきまして、海外にてリ

コールを実施すると海外輸入元を通じ連絡が入りました。 

ＭｏｔｏＭａｐＳａｌｅｓＮｅｔｗｏｒｋにて販売いたします当該車両は、全車対策済みとなっております。 

お客様におかれましては、多大なご心配をお掛けいたしますこと、深くお詫びいたします。 

 

 

 

不具合不具合不具合不具合のののの内容内容内容内容    

ＡＢＳが作動不良となるおそれがあるものが混入していることが判明いたしました。 

 

 

改善措置改善措置改善措置改善措置のののの内容内容内容内容    

全車両、ＡＢＳユニットを対策品に交換。 

 

    

敬具 

    

 


